表二、各年度上櫃公司總市值統計表

年度
  上櫃公司家數   
總股數(百萬股)
總市值(百萬元)

86
 114                 

31,488.6
1,026,864

87
 176                   

38,239.1
887,635

88
 264                   

51,476.0
1,468,443

表三、歷年上櫃轉上市公司統計表
年 度
新上櫃

家數
下櫃

公司
轉台灣證券交易所上市

公司名稱
管理股票
至年底

上櫃公司合計

78年
1



1

79年
3



4

80年
5



9

81年
3

南帝化工

11

82年
3

亞瑟科技、福懋油脂、國巨

11

83年
3



14

84年
29

精業、利奇機械

41

85年
38



79

86年
41
正義食品
藍天電腦、三洋電機、大安銀行、萬通銀行、中華銀行
正豐化學

羽田機械
114

87年
74

耿鼎企業、台光電子、鴻運電子、瑞昱、萬泰銀行、台新銀行、玉山銀行、聯邦銀行、亞太銀行、遠東銀行、華信銀行、富邦銀行

176

88年
102

中興銀行、天仁茶葉、大眾銀行、世昕企業、泰銘實業、云辰電子、秋雨印刷、合勤科技、安泰銀行、普立爾、億光電子、精碟科技、昌益建設、映泰


新泰伸、大

業、東隆五金、金緯纖維、中精機

大鋼、峰安

易欣工程
264

表十、八十八年度上櫃公司產業別財務資訊統計表

  產業別
公司家數
營業收入

(百萬元)
營業收入

平均值
營收均值
 成長率

  (%)


  87
  88
  87
  88
  87
  88


食品業
3
3
 3,236
 2,949
 1,079
 983
  -8.90

塑膠業
2
3
 1,831
 5,372
  916
 1,791
  95.52

紡織業
5
15
 6,690
 22,651
 1,338
 1,510
  12.86

電機機械業
14
21
20,189
 31,853
 1,442
 1,517
   5.20

電器電纜業
7
7
12,087
 13,491
 1,727
 1,927
  11.58

化工業
8
12
13,743
 16,714
 1,718
 1,393
  -18.92

玻璃陶磁業
1
1
  233
  283
  233
  283
   21.46

鋼鐵業
9
12
24,669
 30,668
 2,741
 2,556
  -6.75

橡膠業
1
1
 2,208
 2,230
 2,208
 2,230
   1.0

電子業
65
104
150,521
260,514 
 2,316
 2,505
   8.16

建築業
14
21
29,877
53,680
 2,134
 2,556
  19.78

運輸業
5
7
 5,221
57,978
 1,044
 8,283
 693.39

觀光百貨業
2
4
  938
 2,431
  469
  608
  29.64

金融業
7
4
 84,257
 44,200
 12,037
11,050
  -8.19

證券業
17
19
 80,249
 89,042
  4,721
 4,686
  -0.55

管理股票
2
10
   776
 14,459
  388
 1,446
  272.68

其他業
14
20
 29,577
 44,166
 2,113
 2,208
   4.50

以上數據係自結數
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